αποσφράγισης προσφορών 

04/02/2026  και ώρα 10.00 π.μ. 

1.2 Στοιχεία Διαδικασίας-Χρηματοδότηση 

Είδος διαδικασίας  

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του ν. 4412/16.  

Χρηματοδότηση της σύμβασης 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται σε εκατόν ενενήντα εννέα χιλιάδες οκτακόσια ενενήντα τέσσερα ευρώ και 
είκοσι λεπτά (199.894,20€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%,. Η δαπάνη θα βαρύνει τον Α.Λ.Ε. 
020.2410107.001 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2026. 

Για την παρούσα διαδικασία έχουν εκδοθεί: α) η με αριθμ. 47190/02-12-2025 Απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ: 
9ΔΓΤΩΕΒ-ΟΤΖ) και β) η με αριθμ.

[...]

τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσοστού 2% 
επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης χωρίς Φ.Π.Α., και μη συνυπολογιζόμενων των δικαιωμάτων 
προαίρεσης και παράτασης της σύμβασης, με ανάλογη στρογγυλοποίηση, ήτοι τρεις χιλιάδες διακόσια 
είκοσι τέσσερα ευρώ και δέκα λεπτά (3.224,10€) 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου